[image: image1.jpg]

ANEXO V
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Viamão
AUTORIZAÇÃO PARA PAGAMENTO DE DIÁRIA COM

SOLICITAÇÃO EM PRAZO POSTERIOR À VIAGEM
O Diretor Geral Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, Campus Viamão, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 686, de 24 de abril de 2017, resolve:

Autorizar o pagamento da solicitação de diárias, entregue fora do prazo previsto conforme:

	Proposto:

	Viagem:

	Data:

	Justificativa do Diretor-Geral:

__________________________________

Diretor Geral